
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-21-52644-ME#SAE; Becas conectividad; Comision evaluadora;

 
VISTO:

Lo dispuesto por RSGI N°14/21 relacionado con el procedimiento de Licitación Privada para la
contratación del servicio de conectividad para estudiantes y personal de la Universidad;

Los integrantes de la Comisión Evaluadora propuestos en la nota NO-2021-00052351-UNC-
SAE; y

 

CONSIDERANDO:

Que por error involuntario se modificó la propuesta realizada para la Comisión Evaluadora,
correspondiendo rectificar la Resolución mencionada en los vistos;

Por ello,

EL SECRETARIO  DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 4° de citada resolución donde dice: "Miguel Montes"
como miembro titular de la Comisión Evaluadora, debe decir: "Fernando Mensaque"; y como
miembro suplente donde dice: "Fernando Mensaque" debe decir "Bernardo Gónzalez Kriegel".

ARTÍCULO 2º: Comunicar a Contrataciones, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a cada uno
de los miembros de la Comisión Evaluadora y al Centro de Información y Comunicación
Institucional.




	fecha: Jueves 11 de Marzo de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-17-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-11T10:00:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-11T09:58:58-0300
	GDE UNC




